

NFPA

1600

Süreklilik, Acil Durum ve

Kriz Yönetimi Standardı:

Risk ve Zarar Azaltma, Hazırlık,

Müdahale ve İyileştirme Eğitimi

MART 2025

Yönetici Özeti:

Stratejik Öneme Sahip Kurum ve Kuruluşlar İçin **NFPA 1600** Süreklilik, Acil Durum ve Kriz Yönetimi Standardı: Risk ve Zarar Azaltma, Hazırlık, Müdahale ve İyileştirme **Eğitimi**

Amerika Birleşik Devletleri'ne Yönelik Terör Saldırıları Ulusal Komisyonu (11 Eylül Komisyonu), NFPA 1600'ü Ulusal Hazırlık Standardı olarak tanımıştır. Yerel, bölgesel, ulusal, uluslararası ve küresel bazda kamu, kar amacı gütmeyen, hükümet dışı ve özel kuruluşlar tarafından yaygın olarak kullanılan NFPA 1600, ABD İç Güvenlik Bakanlığı tarafından acil durum hazırlığı için gönüllü bir fikir birliği standardı olarak kabul edilmiştir.

NFPA 1600 Süreklilik, Acil Durum ve Kriz Yönetimi Standardı, yangına dayalı bir standart olmayıp, afet ve acil durum yönetimi ve iş sürekliliği çalışmalarına odaklanan profesyoneller için başta can güvenliği olmak üzere fiziksel kayıpların azaltılmasına ve iş sürekliliğinin oluşmasına imkan sağlayan evrensel bir standarttır. **FEMA, Uluslararası Acil Durum Yöneticileri Derneği (IAEM), Ulusal Acil Durum Yöneticileri Derneği (NEMA) ve İTÜ Afet Yönetim Enstitüsü** gibi uluslararası kuruluşların hepsi NFPA 1600'ü onaylamaktadırlar ve standardı geliştirmek için NFPA ile birlikte çalışmaktadırlar.

Siyasi, ekonomik, çevresel ve jeopolitik belirsizliklerin arttığı günümüz iş dünyasının artan risk ortamında, **Süreklilik, Acil Durum ve Kriz Yönetimi**, farklı sektörlerde yer alan ve stratejik öneme sahip kurum ve kuruluşların risklerle etkin mücadele edip sürdürülebilir büyüme hedeflerine ulaşabilmeleri için hayati öneme sahiptir.

NFPA 1600 Süreklilik, Acil Durum ve Kriz Yönetimi Standardı, afet ve acil durum yönetimi, kriz yönetimi ve iş sürekliliği için yaygın olarak tanınan bir standarttır. Kuruluşlara çeşitli acil durumlara hazırlanma, yanıt verme ve toparlanma süreçlerini geliştirme ve uygulama konusunda kapsamlı rehberlik sağlar. Doğa ve insan kaynaklı afetler, siber saldırılar, operasyonel aksaklıklar ve öngörülemeyen krizler, proje süreçlerini, çalışan güvenliğini ve finansal istikrarı ciddi şekilde etkileyebilir. Yüksek riskli kurum ve kuruluşlar için kriz hazırlığı, müdahale ve iyileşme süreçlerine yönelik proaktif bir yaklaşım, şirket genelindeki riskleri tanıyabilme, riskleri en aza indirerek mevcut ve gelecek riskleri yönetme, varlıkları korumak ve kesintisiz operasyonları sağlamak için önemlidir.

NFPA 1600 Süreklilik, Acil Durum ve Kriz Yönetimi Standardı: Risk ve Zarar Azaltma, Hazırlık, Müdahale ve İyileştirme Eğitimi, stratejik seviyedeki kurum ve kuruluşlara, krizlere etkili bir şekilde hazırlanmaları, yönetmeleri ve iyileşme süreçlerini gerçekleştirmeleri için gerekli araçları ve stratejileri sunmak üzere tasarlanmıştır. Eğitim, proje yöneticileri, güvenlik ve acil durum yetkilileri ve üst düzey yönetim kadroları için faydalı olacak; kurum yetkililerinin risk ve zarar azaltma, hazırlık ve iyileştirme adımları ve iş sürekliliği kavramlarını benimsemelerine olanak tanıyacaktır.

NFPA 1600 Acil Durum, Süreklilik ve Kriz Yönetimi Eğitim Programını tamamlayan katılımcılara NFPA onaylı sertifika verilecektir.

Genel Bakış:

Organizasyonunuzu beklenmedik durumlardan korumak için, acil durum yönetimi ve iş sürekliliği planlaması için sektör lideri NFPA 1600'e dayalı kapsamlı eğitimimizle hazırlanın. Bu eğitim, katılımcılara etkili bir hazırlık programı oluşturmak, uygulamak ve sürdürmek için gerekli bilgi ve becerileri kazandırmayı hedefler, böylece krizler karşısında dayanıklılığı sağlar.

3 Günlük Eğitim Öne Çıkan Konular:

- **NFPA 1600'e Giriş:** Tehlike avı, risklerin belirlenmesi, risk analizi, zarar azaltma stratejileri ve iyileşme planlaması dahil olmak üzere NFPA 1600 standardının temel ilkelerini öğrenin.
- **Risk ve Zarar Azaltma Uygulamaları:** Tehlikeler ve potansiyel riskleri belirleme, risk analizi yapma ve zarar azaltma stratejileri ile uygulama konusunda pratik bilgiler edinin.
- **Acil Durum Yönetimi En İyi Uygulamaları:** Çeşitli senaryolarda etkinleştirilebilecek afet ve acil durum planlarının nasıl geliştirileceğini ve uygulanacağını anlayın.
- **İş Sürekliliği Planlaması:** Afet ve acil durumlar sırasında operasyonel etkilenebilirliği en aza indirecek iş sürekliliği programları oluşturun ve sürdürün.

NFPA 1600 SÜREKLİLİK, ACİL DURUM VE KRİZ YÖNETİMİ STANDARDI: RİSK VE ZARAR AZALTMA, HAZIRLIK, MÜDAHALE VE İYİLEŞTİRME EĞİTİMİNE KATILMANIN ANA FAYDALARI

Doğa ve insan kaynaklı afetler, endüstriyel kazalar veya jeopolitik krizlerden kaynaklanan kesintiler her zaman mevcut risklerdir. Yeterli hazırlık olmadan, organizasyonlar önemli operasyonel, finansal ve itibar kayıplarıyla karşılaşabilir. **NFPA 1600 Süreklilik, Acil Durum ve Kriz Yönetimi Standardı: Risk ve Zarar Azaltma, Hazırlık, Müdahale ve İyileştirme Eğitimi**, organizasyonların bu riskleri öngörmelerine ve çalışanları koruyan, varlıkları güvence altına alan ve iş sürekliliğini sağlayan dirençli sistemler inşa etmelerine yardımcı olacaktır.

NFPA 1600 Süreklilik, Acil Durum ve Kriz Yönetimi Standardı: Risk ve Zarar Azaltma, Hazırlık, Müdahale ve İyileştirme Eğitimi, organizasyonların krizleri daha etkili bir şekilde yönetme, kesintilerden hızlıca toparlanma ve uzun vadeli operasyonel dayanıklılık için sürdürülebilir bir çerçeve oluşturma konusunda daha iyi bir konuma gelecektir.

Gelişmiş Risk Değerlendirme ve Hazırlık:

Katılımcılar, kamu ve özel sektör şirketlerimizin karşı karşıya olduğu doğa kaynaklı (deprem, sel, yangın, heyelan, çığ, aşırı hava olayları, kuraklık, kıtlık vb.) ve insan kaynaklı (nükleer, biyolojik, kimyasal ve endüstriyel) afet ve acil durumlar için risk ve zarar azaltma çalışmalarının nasıl yapılabileceğini öğreneceklerdir. Katılımcılara, sektörlerine özgü zorlukları ele alan sağlam iş sürekliliği planları geliştirmeleri için stratejiler sunulacaktır.

Kriz Müdahalesi ve Yönetimi:

NFPA 1600 Süreklilik, Acil Durum ve Kriz Yönetimi Standardı: Risk ve Zarar Azaltma, Hazırlık, Müdahale ve İyileştirme Eğitimi, güvenlik ve acil durum yöneticilerinin, acil durumlar sırasında koordinasyonu nasıl sağlayacaklarını ve kritik operasyonların kesintiye uğramadan devam etmesini nasıl güvence altına alacaklarını öğreneceklerdir.

Kesintiler Sırasında Operasyonel Süreklilik:

Katılımcılar, doğa ve insan kaynaklı afetler gibi operasyonel kesintiler sırasında temel hizmetlerin nasıl sürdürüleceği konusunda bilgi sahibi olacaklar. Odak noktası, kritik altyapının korunması ve kriz sırasında hayati hizmetlerin işlevsel kalmasının sağlanması olacaktır.

Geliştirilmiş Güvenlik ve Uyumluluk:

Güvenlik, Afet ve Acil Durum Yöneticileri, kriz yönetimi protokolleri konusunda ileri düzeyde eğitim alarak, çalışan güvenliğini sağlamaları ve yüksek riskli durumlarda uluslararası güvenlik standartlarına uymaları için desteklenecekler. Eğitim, katılımcıların acil durumlara dayanıklı güvenlik planları oluşturmalarına ve sahada meydana gelebilecek kazaları azaltmalarına yardımcı olacaktır.

Kurtarma ve Dayanıklılık Stratejileri:

NFPA 1600 Süreklilik, Acil Durum ve Kriz Yönetimi Standardı: Risk ve Zarar Azaltma, Hazırlık, Müdahale ve İyileştirme Eğitimi, kesintiler sonrası kurum ve kuruluşların normal operasyonlarına en hızlı şekilde dönmelerine yardımcı olacak iş sürekliliği stratejilerini de kapsayacaktır. Bu, hasar değerlendirmesi, restorasyon planlaması ve gelecekteki krizlere karşı uzun vadeli dayanıklılık önlemlerini içerir.

Maliyet Azaltma ve İtibar Yönetimi:

Krizleri proaktif bir şekilde yöneterek ve iş sürekliliğini sağlayarak, şirketler krizlerin mali etkilerini önemli ölçüde azaltabilir ve proje gecikmeleri veya maliyetli kesintilerden kaçınabilir. Ayrıca, zorluklar karşısında dayanıklılık sergileyen kuruluşlar, müşteri güvenini sürdürme ve pazardaki itibarlarını koruma konusunda daha iyi bir konuma sahip olurlar.

İş Birliği ve Paydaş Katılımı:

NFPA 1600 Süreklilik, Acil Durum ve Kriz Yönetimi Standardı, Risk ve Zarar Azaltma, Hazırlık, Müdahale ve İyileştirme Eğitimi, sektörler arasında iş birliğini teşvik ederek kamu özel ortaklıklarını güçlendirecek, şirketler ile resmi kurumlar arasındaki koordinasyonu artıracaktır. Bu, toplu hazırlığı iyileştirecek ve ulusal krizler sırasında kurtarma çabalarını daha verimli hale getirecektir. Ayrıca, farklı sektörlerden profesyonellerle iletişim kurma, acil durumları yönetme ve iş sürekliliğini sağlama konusunda en iyi uygulamaları paylaşma imkanı verecektir.

Sürekli Eğitim Kredisi Kazanma:

Katılımcılar, mesleki gelişim için CEU (Sürekli Eğitim Birimi) kazanma hakkına sahip olabilirler.

Kimler Katılmalı?

Bu eğitim, acil durum yönetimi, iş sürekliliği veya risk yönetimi alanlarında çalışan profesyoneller için idealdir. Bunlar arasında:

- Güvenlik ve Acil Durum Yönetimi Yöneticileri
- İş Sürekliliği Yöneticileri ve Kriz İletişim Ekipleri
- Risk Yönetimi, Denetim, Uyum Yöneticileri
- Sigorta Şirketleri ve Sigorta Risk Danışmanları
- Üniversite Öğretim Üyeleri
- Sağlık Kurumları Yöneticileri
- Kritik İnşaat, Altyapı Proje Yöneticileri (Enerji, Telekomünikasyon, Havaalanı/Demiryolu Yöneticileri)
- İnşaat/Yıkım ve Mühendislik Firmaları
- Üst Yönetim ve Yönetim Kurulu Üyeleri
- Proje Yöneticileri
- Tesis Yöneticileri
- Kamu Güvenliği Yetkilileri
- Sivil Toplum Kuruluşları ve İnsani Yardım Organizasyonları

Eđitim Programı

NFPA 1600 Sreklilik, Acil Durum ve Kriz Ynetimi Standardı: Risk ve Zarar Azaltma, Hazırlık, Mdahale ve İyileřtirme Eđitim Programı, 17-19 Mart tarihleri arasında İstanbul'da **NFPA Hkmet Ađları, Uluslararası Kıdemli İliřkiler Sorumlusu Kenneth Burson** tarafından 3 gnlk bir program olarak yzyze gerekleřtirilecektir. Eđitim sunumlarının yanı sıra, lkemizden ve dnyadan gncel ve bařarılı rnekler katılımcılarla birlikte incelenecek, soru cevap ve tartıřma blmleri ile interaktif sanal sınıf ortamı yaratılacak, ayrıca deneyim, bilgi paylařımı ve networking seansları yapılacaktır.



Kenneth Burson
Hkmet Ađları, Uluslararası
Kıdemli İliřkiler Sorumlusu
NFPA

Kenneth Burson, Ulusal Yangın Koruma Derneđi'nin (NFPA) Hkmet Ađları Uluslararası st Dzey Temsilcisi olarak grev yapmaktadır. Kenneth, yapısal ve endstriyel yangın sndrme, teknik kurtarma, tehlikeli madde mdahalesi ve uak yangınları konusunda 30 yılı ařkın deneyime sahiptir. Standart iřletme prosedrlerinin (SOP'ların) geliřtirilmesi ve uyumluluđunun sađlanması konusunda, NFPA ynergelerine sıkı bir Őekilde uyarak, geniř bir deneyime sahiptir.

Kenneth Burson, Yangın Mhendisleri Enstits'nn mezun yesidir ve uzmanlık alanlarında kapsamlı eđitim ve sertifikalar alma fırsatı bulmuřtur. eřitli uluslararası konferanslara konuřmacı ve teknik konularda uzman panelist olarak katılmıřtır. Aynı zamanda, dnya apında uluslararası acil durum ajanslarına ve zel sektr kurtarma ekiplerine eđitim ve danıřmanlık hizmeti sunan Legacy Elite Emergency Training & Consulting L.L.C.'nin Bařkanı ve Kurucusudur.

Kenneth Burson, kariyeri boyunca, İtfaiyeci, Őofr/Mhendis, Teđmen, Kaptan ve Eđitim Grevlisi olarak grev yapmıřtır. Ayrıca, uluslararası Őirketlere yangın eđitimi danıřmanı ve konu uzmanı olarak hizmet vermiřtir. alıřmıř olduđu lkelerde, drt kıtada birok lkede devlet ve askeri acil durum operasyon ekipleri ile birlikte alıřmıřtır. Ayrıca, FEMA'nın Őehir İi Arama ve Kurtarma Ekipleri'nin bir parası olarak kpek arama uzmanı (CSS) olarak grev yapmıř ve daha sonra teknik arama uzmanı (TSS) olarak apraz eđitim almıřtır.

Kenneth Burson, NFPA'de global iřbirliđi programı'nın bir parası olarak acil durum yanıt ihtiyaları konusunda bařvurulan bir kiři olarak grev yapmaktadır. Dnya genelinde acil durum yanıtı paydařlarından gelen talepleri geniřleterek, NFPA'nın kresel vizyonu iin bu rol olduka önemlidir.

NFPA 1600 Sreklilik, Acil Durum ve Kriz Ynetimi Standardı: Risk ve Zarar Azaltma, Hazırlık, Mdahale ve İyileřtirme Eđitimi, iř srekliliđi, afet ve acil durum ynetimi, kriz ynetimi ve iletiřim profesyonelleri, evre sađlıđı ve gvenliđi profesyonelleri, gvenlik yneticileri, tesis yneticileri, risk yneticileri, i denetiler ve danıřmanlar iin tasarlanmıřtır.

NFPA 1600

Süreklilik, Acil Durum ve Kriz Yönetimi Standardı: Risk ve Zarar Azaltma, Hazırlık, Müdahale ve İyileştirme Eğitim Programı

İstanbul: 17 Mart - 19 Mart 2025, **Lokasyon:** İTÜ Maslak Kampüsü

→ 1.GÜN

Acil Durum Hazırlığının Temelleri

09:00 - 09:15

- **Tanışma:** Eğitmen ve katılımcıların tanışması
- **Hedeflerin Genel Görünümü:** Kurs hedefleri ve acil durum hazırlığının öneminin tartışılması

Son Dönemdeki Acil Durum Olayları ve Vaka Çalışması Tanıtımı:

09:15 - 10:15

- Önemli acil durum olaylarının gözden geçirilmesi (örn. Virginia Tech Saldırısı, kampüs yangınları)
- Greyholt Üniversitesi vaka çalışmasının tanıtımı.

ARA

10:15 - 10:30

Tehlike Belirleme

10:30 - 11:30

- Tesislere özgü tehlikelerin tartışılması (örn. kasırgalar, yangınlar, aktif saldırganlar).
- Greyholt Üniversitesi ile ilgili tehlikeleri belirlemek için gruplara görev verilmesi.

Risk Analizi Atölyesi:

11:30 - 12:30

- Gruplar halinde tehlike olasılıklarının hesaplanması ve risk analizlerinin yapılması
- Grupların bulgularını sunması

ÖĞLE ARASI

12:30 - 13:00

NFPA 1600 Genel Bakış:

13:00 - 14:00

- Ana bölümlerin açıklanması, risk değerlendirme (5.2) ve iş etki analizi (5.3) dahil.
- Ek B (Uyumluluk için Öz Değerlendirme) gibi kaynakların vurgulanması.

→ 2.GÜN

Acil Durum Planlarının Geliştirilmesi

09:00 - 09:15

- **1. Günün Özeti ve Gündem:** 1. gün içeriğinin gözden geçirilmesi ve 2. gün hedeflerinin belirlenmesi.

Acil Durum Operasyonları Planlama Çerçevesi:

09:15 - 10:15

- FEMA Kılavuzu ve NFPA'nın "Planla, Yap, Kontrol Et, Uygula" modelinin tanıtılması.
- EOP (Acil Durum Operasyon Planı) şablonunun ve planlama ekibi yapısının gözden geçirilmesi.

ARA

10:15 - 10:30

Grup Aktivitesi – EOP Formatı:

10:30 - 11:30

- FEMA EOP şablonunu kullanarak Greyholt Üniv. için Temel Plan bölümünü taslağının oluşturulması.

Kaynak İhtiyaç Analizi:

11:30 - 12:30

- Acil durumlarda tesisin personel, ekipman ve altyapı ihtiyaçlarının analiz edilmesi.

ÖĞLE ARASI

12:30 - 13:00

Grup Sunumları ve Geri Bildirim:

13:00 - 14:00

- EOP taslaklarının paylaşılması ve eksiklikler veya iyileştirmeler üzerine tartışılması.

NFPA 1600

Süreklilik, Acil Durum ve Kriz Yönetimi Standardı: Risk ve Zarar Azaltma, Hazırlık, Müdahale ve İyileştirme Eğitim Programı

İstanbul: 17 Mart - 19 Mart 2025, **Lokasyon:** İTÜ Maslak Kampüsü

→ 3.GÜN

Planı Test Etme ve Güçlendirme:

09:00 - 09:15

- 2. Günün Özeti ve Gündem: 2. gün içeriğinin gözden geçirilmesi ve 3. gün hedeflerinin belirlenmesi.

İş Etki Analizi (BIA):

09:15 - 10:15

- Greyholt Üniv. kilit varlıkları (örn. teknoloji, tedarik zinciri) üzerinde bir BIA uygulaması gerçekleştirme.
- Çıktıların grup içinde tartışılması.

ARA

10:15 - 10:30

Tehlikeye Özel Planlama:

10:30 - 11:30

- Grupların, atanmış tehlikelere (örn. aktif saldırgan, doğal afet) yönelik ek bölümler geliştirmesi.
- Amaçlar, hedefler ve eylem planlarına odaklanılması

Eğitim ve Tatbikatlar:

11:30 - 12:30

- Tatbikatların ve Olay Komuta Sistemi'nin (ICS) öneminin gözden geçirilmesi.
- Yükseköğretimdeki başarılı tatbikat örneklerinin tartışılması.

ÖĞLE ARASI

12:30 - 13:00

Final Sunumları ve Kapanış:

13:00 - 14:00

- Tehlikeye özel ek bölümlerin sunulması.
- NFPA araçları dahil olmak üzere temel derslerin ve kaynakların özetlenmesi.

Eğitim Detayları

- Eğitim **NFPA Hükümet Ağları, Uluslararası Kıdemli İlişkiler Sorumlusu Kenneth Burson** tarafından verilecektir.
- Eğitim, **İngilizce** dilinde verilecek olup **simultane çeviri** desteği sağlanacaktır.
- Eğitim sonunda katılımcılara **NFPA tarafından onaylanmış katılım belgesi** verilecektir.
- Eğitime katılan tüm katılımcılara **NFPA 1600 Süreklilik, Acil Durum ve Kriz Yönetimi Standardı** kitabı verilecektir.
- 2025 yılı için program kişi başı katılım ücreti peşin ödeme ile **850 Dolar + KDV**'dir.
- 10 Şubat 2025 tarihine kadar yapılacak kayıtlarda **%10**, erken kayıt indirimini uygulanmaktadır.
- TKYD, TİDE, KRYD ve diğer anlaşmalı dernek üyelerine **%15** indirim uygulanmaktadır.
- Programa 3 kişi ve üzeri toplu katılımlarda, **%10** grup indirimini uygulanmaktadır.
- Eğitim ücretine, öğlen yemeği ve ara ikramlar dâhildir.
- Eğitim ücreti ödemeleri eğitimden önce yapılacaktır.
- Ulaşım ve konaklama katılımcılara aittir.
- Eğitim kontenjanı **İstanbul için 50 kişi, İzmir için 50 kişi ve Ankara için 50 kişi** olmak üzere **toplam 150 kişidir**.

NFPA 1600 Süreklilik, Acil Durum ve Kriz Yönetimi Standardı: Risk ve Zarar Azaltma, Hazırlık, Müdahale ve İyileştirme Eğitim Programı hakkında **detaylı bilgi almak ve kayıt için** eğitim koordinatörümüzle iletişime geçebilirsiniz.

- 0212 970 20 50 - 0544 810 56 27
- isa.ersoy@conspectusdanismanlik.com
- www.flconference.com



FLSEUROPE
FIRE & LIFE SAFETY EUROPE

Dereboyu Cad. Maslak Mh. Meydan Sok. No:1 (Beybi Giz Plaza) Kat: 15 D:55 (34398) Maslak - İSTANBUL
+90 (212) 970 20 50 - +90 (544) 810 56 27
isa.ersoy@conspectusdanismanlik.com
www.flconference.com
www.flseurope.com
egitim.conspectusacademy.com
www.wflsrc.com

İLETİŞİM

Conspectus Academy

Dereboyu Cad. Maslak Mh. Meydan Sok. No:1
(Beybi Giz Plaza) Kat: 15 D:55 (34398) Maslak - İSTANBUL

+90 (212) 970 20 50 - +90 (544) 810 56 27

www.flconference.com

isa.ersoy@conspectusdanismanlik.com

www.flseurope.com

egitim.conspectusacademy.com

www.wflsrc.com